
  

UCHWAŁA NR IV/23/2024 

RADY GMINY WIZNA 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla przewodniczących organu wykonawczego 

jednostki pomocniczej 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/37/2019 Rady Gminy Wizna z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości 

diet dla przewodniczących organu wykonawczego jednostki pomocniczej zmienionej uchwałą  

Nr XXVII/216/2021 Rady Gminy Wizna z dnia 29 czerwca 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie:  

,,Uchwala się zryczałtowaną miesięczną dietę dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek 

pomocniczych w wysokości 350,00 zł (słownie złotych: trzysta pięćdziesiąt)” 

2) § 2. ust. 1 otrzymuje brzmienie:   

Wysokość miesięcznej diety zryczałtowanej, o której mowa w § 1, ulega obniżeniu o 20% w przypadku 

nieobecności przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy Wizna na sesji 

Rady Gminy Wizna. Podstawą do obniżenia jest brak własnoręcznego podpisu przewodniczącego 

organu wykonawczego jednostki pomocniczej na liście obecności na sesji Rady Gminy Wizna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Mirosław Ruszczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 3686


		2024-08-02T12:46:58+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




